
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2020.12

Položková databáze:2020.12

Název stavby: VPI P6 ÚČOV Císařský ostrov

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: CETIN a.s.

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady: 340 307,64 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

Příprava celkem

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 150.00 m

954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 40.00 m2

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks

954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 17.00 m

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 50.00 m

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 20.00 m

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 215.00 m

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 4.00 ks

MONTÁŽ

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 310.00 m

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks



952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 48.00 ks

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 2.00 ks

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 150.00 ks

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks

955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 30127.16 JV

dohled a montáž ochranné trubky na provizorním a def. mostu ( 1 x 70m a 1 x 60m )

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 5021.13 JV

koordinace se stavbou jednotlivých etap

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 6.00 ks

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks

952602 S Montáž trubky úložné 310.00 m

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 240.00 m

958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks

uvedení stavby do provozu

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks

955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 6.00 ks

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 144.00 m

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km 115.00 m

956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks

956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 45.00 m

956282 S Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 30500.00 JV

náhrady

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 67.00 ks

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 40.00 m

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 67.00 m

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 180.00 m

300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 240.00 m

302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 8.00 ks

312425 S Modul konektor. 9700-10P 30.00 ks

407578 S Souprava čistící 4413L 3.00 ks

312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 6.00 ks

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 75.00 m

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 235.00 m



302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm 4.00 ks

302441 S Trubka vrapovaná 125/107 s lankem 130.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 6.00 ks

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 6.00 ks




